Worksheet 1: Clasificacion



Numero Categoria

330-34 M
123-29 M
2530-34 M
630-34 M
823-29 M
1023-29 M
2635-39 M
735-39 M
435-39 M
1535-39 M
17 23-29 M
16 23-29 M
56 30-34 M
2423-29 M
6035-39 M
5235-39 M
99 35-39 M
143 40-44 M
57 30-34 M
154 35-39 M
173 45-49 M
2130-34 M
2335-39F
235-39F
18235-39 M
18 35-39 F
27 30-34 M
12 00-22 M
1123-29 M
153 40-44 M
930-34F
125 40-44 M
197 50-54 M
114 35-39 M
12935-39 M
193 35-39 M
14 50-54 M
5935-39 M
121 45-49 M

Puesto cat Apellido y nombres

1 Rojas, Aguerinis

1 Ternavasio, Nicolas

2 Balcedo, Carlos

3 Barreto, Osvaldo

2 Tabasco, Lautaro Javier

3 Meoniz, Sergio Ariel

1 Mohamed, Cristian Carim
2 Romero, Jose Ramon

3 Gimenez, Alejandro Alberto
4 Parada, Jose Luis

4 Tocci, Esteban Alejandro
5 Catulo, Hernan

4 Sobrero, Santiago

6 Ibarra, Martin

5 Burgos, Dario Marcelo

6 Santero, Jose Luis

7 Somer, Ruben

1 Sueldo, Juan Alberto

5 Fernandez Guerrero, Lisandro Martin

8 Herbel, Marcelo
1 Di Pomponio, Jose Luis
6 Panier, Hernan
1 Almada, Maria Gabriela
2 Paez, Veronica Natalia
9 Caceres, Cristian
3 Ramirez, Claudia Veronica
7 Gerlero, Carlos Andres
1 Quintero, Atahualpa Nahuel
7 Mercado, Domingo Nicolas
2 Mufioz, Sergio Daniel
1 Lazaro, Maria Lorena
3 Delgado, Sergio Daniel
1 Ramirez, Ramiro
10 Muiiz, Marcos
11 Moreyra, Hernan
12 Bohnet, Roberto Carlos
2 Quintero, Daniel lvan
13 Navarro, Marcelo Eduardo
2 Waiman, Osvaldo Alejandro

Tiempo oficial
2:15:22
2:19:09
2:24:11
2:24:59
2:29:06
2:29:20
2:30:45
2:31:29
2:34:17
2:35:32
2:35:42
2:35:48
2:36:41
2:42:46
2:49:37
2:50:08
2:50:49
2:50:52
2:51:54
2:52:07
2:52:35
2:53:27
2:53:29
2:54:10
2:55:31
2:56:48
2:57:29
2:57:30
2:57:31
2:57:40
2:57:58
2:58:07
2:59:51
3:01:30
3:01:49
3:03:15
3:04:20
3:05:29
3:08:39

Clasificacion

Tiempo chip
2:15:18
2:19:06
2:24:07
2:24:55
2:29:03
2:29:15
2:30:41
2:31:24
2:34:13
2:35:27
2:35:37
2:35:43
2:36:36
2:42:40
2:49:25
2:50:02
2:50:37
2:50:47
2:51:46
2:52:03
2:52:29
2:53:22
2:53:24
2:54:04
2:55:25
2:56:43
2:57:18
2:57:25
2:57:25
2:57:30
2:57:52
2:57:54
2:59:41
3:01:25
3:01:35
3:03:05
3:04:14
3:05:21
3:08:26
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ler parcial
1:08:33
1:08:08
1:11:54
1:11:53
1:13:53
1:11:53
1:11:54
1:11:53
1:11:54
1:15:06
1:16:04
1:17:02
1:17:29
1:15:05
1:21:47
1:22:32
1:23:23
1:23:39
1:20:46
1:24:18
1:26:09
1:24:23
1:24:34
1:25:12
1:23:36
1:27:22
1:24:27
1:25:12
1:25:12
1:27:50
1:27:22
1:26:05
1:29:20
1:23:30
1:28:58
1:23:40
1:28:01
1:27:11
1:32:24

2do parecial

1:06:43
1:10:56
1:12:12
1:13:01
1:15:08
1:17:20
1:18:46
1:19:30
1:22:18
1:20:20
1:19:31
1:18:39
1:19:06
1:27:34
1:27:37
1:27:29
1:27:12
1:27:07
1:30:59
1:27:43
1:26:18
1:28:57
1:28:49
1:28:50
1:31:47
1:29:20
1:32:49
1:32:11
1:32:11
1:29:38
1:30:29
1:31:48
1:30:20
1:37:53
1:32:35
1:39:24
1:36:12
1:38:09
1:36:00

Prom por Km

3:13
3:18
3:25
3:26
3:32
3:33
3:34
3:35
3:39
3:41
3:41
3:41
3:42
3:51
4:01
4:02
4:02
4:03
4:04
4:05
4:05
4:07
4:07
4:07
4:09
4:11
4:12
4:12
4:12
4:12
4:13
4:13
4:15
4:18
4:19
4:20
4:22
4:23
4:28

Puesto gral
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Localidad
1 Cuba
2 Santa Fe
3 Caba
4 G.Villegas
5 Caba
6 Gualeguay
7 San Rafael
8 Concordia
9 S.Rosa
10 S.Rosa
11 Mar Del Plata
12 Mar Del Plata
13 Colonia
14 Gualeguayehu
15 San Rafael
16 Caba
17 CnelL. Suarez
18 S.Rosa
19 Necochea
20 Arrecifes
21 B.Blanca
22 Caba
1 Gualeguayehu
2 Famatina
23 Lomas De Zamora
3 Esquel
24 San Rafael
25 Famatina
26 Famatina
27 Mar Del Plata
4 Caba
28 V.Mercedes
29 Olavarria
30 S.Rosa
31 San Nicolas
32 Macachin
33 Famatina
34 S.Rosa
35 G.Pico



Clasificacion

198 45-49 M 3 Frega, Javier 3:08:49 3:08:31 1:33:37 1:34:52 4:28 40 36 Caba
142 60-64 M 1 Diez, Oscar 3:09:33 3:09:27 1:31:05 1:38:21 4:30 41 37
192 35-39 M 14 De Meio, Mario Alejandro 3:10:41 3:10:34 1:34:14 1:36:19 4:31 42 38 General Acha
195 35-39 M 15 Jerassi, Claudio Dario 3:11:07 3:10:44 1:27:37 1:43:06 4:31 43 39 Bernasconi
134 35-39 M 16 Robasti, Diego 3:11:08 3:10:55 1:34:47 1:36:06 4:32 44 40 Don Torcuato
150 45-49 M 4 Sandez, Victor Adrian 3:12:37 3:12:22 1:34:04 1:38:17 4:33 45 41 Mendoza
156 23-29 M 8 Martinez, Juan Gabriel 3:12:56 3:12:44 1:30:48 1:41:54 4:34 46 42 Vicuiia Mackenna
155 55-59 M 1 De Leon, Jorge Mar 3:13:44 3:13:40 1:26:28 1:47:10 4:35 47 43 Caba
5140-44 M 4 Cereigido, Pedro Jose 3:15:36 3:15:26 1:36:26 1:38:58 4:38 48 44 Caba
138 23-29 M 9 Curihuala, Hector David 3:17:06 3:16:55 1:34:13 1:42:40 4:40 49 45 Viedma
98 40-44 M 5 Rodriguez, Federico Luis 3:17:12 3:17:05 1:37:22 1:39:42 4:40 50 46 Caba
10135-39 M 17 Wunderlich, Jorge Daniel 3:18:31 3:18:10 1:33:35 1:44:34 4:41 51 47 S.Rosa
174 45-49 M 5 Garcia, Raul Francisco 3:19:28 3:19:21 1:26:08 1:53:11 4:43 52 48 B.Blanca
135 65-69 M 1 Merea Llanos, Julio Alberto 3:19:45 3:19:40 1:32:48 1:46:51 4:44 53 49 Trelew
177 35-39 M 18 Santoro, Diego 3:20:15 3:20:10 1:22:56 1:57:13 4:45 54 50 Monte Grande
17123-29 M 10 Alonso Mora, Fernando Amado 3:22:40 3:22:27 1:40:45 1:41:41 4:48 55 51 Tapalque
1300-22 F 1 Quintero, Anahi 3:23:28 3:23:22 1:35:54 1:47:26 4:49 56 5 Famatina
117 50-54 M 3 Chaves, Ricardo 3:24:18 3:24:13 1:37:53 1:46:19 4:50 57 52 Rosario
28 40-44 F 1 Avaca, Monica Viviana 3:24:34 3:24:21 1:34:22 1:49:57 4:51 58 6 S.Rosa
133 40-44 M 6 Jokiel Brocciero, Carlos Leandro 3:24:58 3:24:52 1:29:05 1:55:46 4:51 59 53 Caba
172 40-44 M 7 Blando, Beltran 3:26:00 3:25:48 1:40:45 1:45:01 4:53 60 54 Tapalque
2040-44 M 8 Albornoz, Miguel Angel 3:26:40 3:26:33 1:34:29 1:52:03 4:54 61 55 S.Rosa
180 45-49 M 6 Vega, Roman Angel 3:28:11 3:27:49 1:39:09 1:48:39 4:56 62 56 Cordoba
145 50-54 M 4 Evangelista, Victor Alejandro 3:29:32 3:29:22 1:36:36 1:52:45 4:58 63 57 Mar Del Plata
194 23-29 M 11 Aller, Rodrigo 3:29:34 3:29:20 1:42:52 1:46:27 4:58 64 58 Caba
146 45-49 M 7 Gobbe, Jose Luis 3:29:35 3:29:22 1:42:32 1:46:48 4:58 65 59 Campana
5835-39 F 4 Alio, Cintia 3:29:43 3:29:36 1:38:48 1:50:46 4:58 66 7
61 35-39F 5 Llaser, Cristina Fernanda 3:30:20 3:30:13 1:37:49 1:52:23 4:59 67 8 Bariloche
124 45-49 M 8 Duhalde, Felix Jorge 3:30:45 3:30:36 1:36:49 1:53:46 4:60 68 60 San Luis
152 55-59 M 2 Rodriguez, Miguel Angel 3:31:17 3:31:03 1:39:21 1:51:41 5:00 69 61 G.Alvear
168 40-44 M 9 Leppera, Martin 3:31:28 3:31:20 1:45:30 1:45:49 5:01 70 62 9 De Julio
16930-34 M 8 Ortellado, Guillermo Alberto 3:32:29 3:32:18 1:41:47 1:50:30 5:02 71 63 Tapalque
122 50-54 M 5 Cabrera, Ramon 3:32:30 3:32:18 1:42:11 1:50:05 5:02 72 64 San Luis
190 30-34 M 9 Foussats, Nicolas 3:32:46 3:32:17 1:48:26 1:43:50 5:02 73 65 Ramos Mejia
191 40-44 M 10 Leizica, Carlos Fabian 3:33:28 3:33:22 1:36:08 1:57:12 5:03 74 66 G.Pico
184 50-54 M 6 Comisso, Carlos Alberto 3:33:34 3:33:09 1:42:05 1:51:02 5:03 75 67 B.Blanca
105 50-54 M 7 Cabrera, Claudio Gervasio 3:33:41 3:33:20 1:42:13 1:51:06 5:03 76 68 S.Rosa
158 45-49 M 9 Capdevila, Hector Rene 3:33:59 3:33:33 1:45:11 1:48:21 5:04 77 69 Catrilo
176 45-49 M 10 San Emeterio, Juan Jose 3:35:09 3:34:41 1:36:21 1:58:18 5:05 78 70 Santa Rosa
54 30-34 M 10 Ferretti, Jose Andres 3:35:21 3:35:11 1:38:44 1:56:25 5:06 79 71 Mar Del Plata
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18130-34 M
166 35-39 M
147 55-59 M
104 35-39°F
183 50-54 M
144 60-64 M
196 35-39 M
141 40-44 M
163 30-34 M
22 40-44 M
5345-49F
199 40-44 M
18945-49 M
118 23-29 M
11530-34 M
159 55-59 F
187 30-34 M
132 40-44 M
123 40-44 M
11330-34 M
103 40-44 M
106 40-44 M
130 50-54 M
128 65-69 M
109 40-44 M
102 23-29 M
18545-49 M
188 45-49 F
11935-39F
140 55-59 M
137 60-64 M
100 40-44 M
17540-44 M
97 40-44 M
164 60-64 M
116 40-44 M
11035-39F
107 23-29°F
11150-54 F
178 45-49 M

11 Torres, Fernando Javier
19 Barbutti, Daniel Alejandro
3 Macaya, Jorge Raul
6 Murphy, Lorena Vanina Alicia
8 Rigassio, Gustavo Claudio
2 Grassano, Carlos Ricardo
20 Castellano, Pablo Daniel
11 Adi, Alejandro
12 Gaido, Javier Alejandro
12 Videla, Horacio Omar
1 Curtoy, Anahi
13 Boudou, Arturo
11 Hernandez, Daniel Marcelo
12 Miglio, Facundo
13 Cejas, Pablo Javier
1 Erbes, Gladys Esther
14 Lumelsky, Mariano lvan
14 Falah, Gabriel
15 Gomez, Marcelo
15 Fernandez, Juan Pablo
16 Diaz Zorita, Martin
17 Folmer, Marcelo Gustavo
9 Rivero, Felix Alberto
2 Escalada, Gerardo Antonio
18 Wurtz, Miguel Angel
13 Rauschert, Paul Hubertus
12 Valguarnera, Alejandro Salvador
2 Anconetani, Patricia Norma
7 Aresqueta, Daniel German
4 Ramirez, Rodilfo
3 Gribaudo, Juan Ramon
19 Altolaguirre, Leandro Martin
20 Giubergia, Gabriel Gustavo
21 Barbera, Leonardo Federico
4 Diez, Oscar Mauricio
22 Sayago, Horacio Daniel
8 Fernandez, Romina
1 Lastiri, Carola
1 Ramirez, Monica Cecilia
13 Gomez, Jorge Daniel

3:35:40
3:36:16
3:37:56
3:37:59
3:39:16
3:39:37
3:40:27
3:41:28
3:42:33
3:42:52
3:43:17
3:47:19
3:48:02
3:51:32
3:52:11
3:52:20
3:53:15
3:54:09
3:57:49
3:58:45
3:59:02
3:59:06
4:03:52
4:06:04
4:07:03
4:07:52
4:11:50
4:12:54
4:15:12
4:16:16
4:16:21
4:18:03
4:23:29
4:26:14
4:26:40
4:28:08
4:28:36
4:34:56
4:39:13
4:46:25

Clasificacion

3:35:29
3:36:08
3:37:39
3:37:32
3:38:52
3:39:14
3:40:08
3:41:13
3:42:20
3:42:39
3:42:51
3:47:03
3:47:47
3:51:23
3:51:43
3:52:17
3:53:02
3:54:04
3:57:26
3:58:24
3:58:45
3:58:50
4:03:31
4:05:52
4:06:41
4:07:24
4:11:42
4:12:28
4:14:46
4:15:58
4:16:01
4:17:32
4:23:11
4:25:47
4:26:15
4:27:40
4:28:07
4:34:38
4:38:50
4:46:12
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1:34:24
1:45:29
1:44:55
1:46:11
1:45:04
1:42:41
1:46:17
1:48:02
1:32:28
1:42:24
1:47:44
1:47:17
1:47:38
1:52:15
1:50:18
1:43:13
1:52:11
1:51:34
1:56:06
1:52:17
1:52:37
1:52:22
1:48:59
1:57:14
1:48:06
2:00:39
2:01:36
2:01:15
2:00:10
2:03:04
1:56:58
1:50:40
1:52:21
2:01:10
2:03:01
2:00:45
2:10:32
1:46:25
2:06:25
1:31:47

2:01:03
1:50:38
1:52:42
1:51:19
1:53:46
1:56:31
1:53:50
1:53:09
2:09:51
2:00:13
1:55:05
1:59:45
2:00:08
1:59:06
2:01:23
2:09:02
2:00:50
2:02:28
2:01:18
2:06:06
2:06:06
2:06:27
2:14:31
2:08:36
2:18:34
2:06:43
2:10:04
2:11:12
2:14:34
2:12:52
2:19:02
2:26:50
2:30:48
2:24:35
2:23:13
2:26:53
2:17:33
2:48:11
2:32:23
3:14:23

5:06
5:08
5:09
5:09
5:11
5:12
5:13
5:14
5:16
5:16
5:17
5:23
5:24
5:29
5:29
5:31
5:31
5:33
5:37
5:39
5:39
5:40
5:46
5:50
5:50
5:52
5:58
5:59
6:02
6:04
6:04
6:06
6:14
6:18
6:18
6:21
6:22
6:30
6:36
6:47

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

72 B.Blanca
73 9 De Julio
74 Mar Del Plata
9 Caba
75 Bahia Blanca
76 Villa Las Rosas
77 Berisso
78
79 Las Varillas
80 Santa Rosa
10 La Plata
81 Cnel. Suarez
82 G.Pico
83 Don Torcuato
84 Merlo
11 Santa Fe
85 Caba
86
87 San Luis
88 S.Rosa
89 Pilar
90 S.Rosa
91 San Nicolas
92 Mar Del Plata
93 S.Rosa
94 S.Rosa
95 Caba
12 G.Pico
13 La Plata
96
97 Oliva
98 S.Rosa
99 G.Pico
100 G.Pico
101 Caba
102 Berisso
14 Toay
15 Cordoba
16 Santa Rosa
103 I.Logui



Clasificacion

17045-49 M 14 Nufiez, Jose Luis Ceferino 4:55:14 4:55:02 1:58:42 2:56:18 6:59 120 104 Tapalque
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Worksheet 2: Alfabeto



Alfabeto

Numero Categoria Puestocat Apellidoynombres Tiempo oficial Tiempo chip  ler parcial 2do parcial Prom por Km Puesto gral Puestosexo Localidad
141 40-44 M 11 Adi, Alejandro 3:41:28 3:41:13 1:48:02 1:53:09 5:14 87 78
2040-44 M 8 Albornoz, Miguel Angel 3:26:40 3:26:33 1:34:29 1:52:03 4:54 61 55 S.Rosa
58 35-39 F 4 Alio, Cintia 3:29:43 3:29:36 1:38:48 1:50:46 4:58 66 7
194 23-29 M 11 Aller, Rodrigo 3:29:34 3:29:20 1:42:52 1:46:27 4:58 64 58 Caba
2335-39F 1 Almada, Maria Gabriela 2:53:29 2:53:24 1:24:34 1:28:49 4:07 23 1 Gualeguayehu
17123-29 M 10 Alonso Mora, Fernando Amado 3:22:40 3:22:27 1:40:45 1:41:41 4:48 55 51 Tapalque
100 40-44 M 19 Altolaguirre, Leandro Martin 4:18:03 4:17:32 1:50:40 2:26:50 6:06 111 98 S.Rosa
188 45-49 F 2 Anconetani, Patricia Norma 4:12:54 4:12:28 2:01:15 2:11:12 5:59 107 12 G.Pico
11935-39F 7 Aresqueta, Daniel German 4:15:12 4:14:46 2:00:10 2:14:34 6:02 108 13 La Plata
28 40-44 F 1 Avaca, Monica Viviana 3:24:34 3:24:21 1:34:22 1:49:57 4:51 58 6 S.Rosa
2530-34 M 2 Balcedo, Carlos 2:24:11 2:24:07 1:11:54 1:12:12 3:25 3 3 Caba
97 40-44 M 21 Barbera, Leonardo Federico 4:26:14 4:25:47 2:01:10 2:24:35 6:18 113 100 G.Pico
166 35-39 M 19 Barbutti, Daniel Alejandro 3:36:16 3:36:08 1:45:29 1:50:38 5:08 81 73 9 De Julio
630-34 M 3 Barreto, Osvaldo 2:24:59 2:24:55 1:11:53 1:13:01 3:26 4 4 G.Villegas
172 40-44 M 7 Blando, Beltran 3:26:00 3:25:48 1:40:45 1:45:01 4:53 60 54 Tapalque
19335-39 M 12 Bohnet, Roberto Carlos 3:03:15 3:03:05 1:23:40 1:39:24 4:20 36 32 Macachin
199 40-44 M 13 Boudou, Arturo 3:47:19 3:47:03 1:47:17 1:59:45 5:23 91 81 Cnel. Suarez
60 35-39 M 5 Burgos, Dario Marcelo 2:49:37 2:49:25 1:21:47 1:27:37 4:01 15 15 San Rafael
105 50-54 M 7 Cabrera, Claudio Gervasio 3:33:41 3:33:20 1:42:13 1:51:06 5:03 76 68 S.Rosa
122 50-54 M 5 Cabrera, Ramon 3:32:30 3:32:18 1:42:11 1:50:05 5:02 72 64 San Luis
182 35-39 M 9 Caceres, Cristian 2:55:31 2:55:25 1:23:36 1:31:47 4:09 25 23 Lomas De Zamora
158 45-49 M 9 Capdevila, Hector Rene 3:33:59 3:33:33 1:45:11 1:48:21 5:04 77 69 Catrilo
196 35-39 M 20 Castellano, Pablo Daniel 3:40:27 3:40:08 1:46:17 1:53:50 5:13 86 77 Berisso
16 23-29 M 5 Catulo, Hernan 2:35:48 2:35:43 1:17:02 1:18:39 3:41 12 12 Mar Del Plata
11530-34 M 13 Cejas, Pablo Javier 3:52:11 3:51:43 1:50:18 2:01:23 5:29 94 84 Merlo
5140-44 M 4 Cereigido, Pedro Jose 3:15:36 3:15:26 1:36:26 1:38:58 4:38 48 44 Caba
117 50-54 M 3 Chaves, Ricardo 3:24:18 3:24:13 1:37:53 1:46:19 4:50 57 52 Rosario
184 50-54 M 6 Comisso, Carlos Alberto 3:33:34 3:33:09 1:42:05 1:51:02 5:03 75 67 B.Blanca
138 23-29 M 9 Curihuala, Hector David 3:17:06 3:16:55 1:34:13 1:42:40 4:40 49 45 Viedma
5345-49 F 1 Curtoy, Anahi 3:43:17 3:42:51 1:47:44 1:55:05 5:17 90 10 La Plata
155 55-59 M 1 De Leon, Jorge Mar 3:13:44 3:13:40 1:26:28 1:47:10 4:35 47 43 Caba
192 35-39 M 14 De Meio, Mario Alejandro 3:10:41 3:10:34 1:34:14 1:36:19 4:31 42 38 General Acha
125 40-44 M 3 Delgado, Sergio Daniel 2:58:07 2:57:54 1:26:05 1:31:48 4:13 32 28 V.Mercedes
173 45-49 M 1 Di Pomponio, Jose Luis 2:52:35 2:52:29 1:26:09 1:26:18 4:05 21 21 B.Blanca
103 40-44 M 16 Diaz Zorita, Martin 3:59:02 3:58:45 1:52:37 2:06:06 5:39 100 89 Pilar
142 60-64 M 1 Diez, Oscar 3:09:33 3:09:27 1:31:05 1:38:21 4:30 41 37
164 60-64 M 4 Diez, Oscar Mauricio 4:26:40 4:26:15 2:03:01 2:23:13 6:18 114 101 Caba
124 45-49 M 8 Duhalde, Felix Jorge 3:30:45 3:30:36 1:36:49 1:53:46 4:60 68 60 San Luis
159 55-59 F 1 Erbes, Gladys Esther 3:52:20 3:52:17 1:43:13 2:09:02 5:31 95 11 Santa Fe
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128 65-69 M
14550-54 M
132 40-44 M
5730-34 M
113 30-34 M
11035-39F
54 30-34 M
106 40-44 M
190 30-34 M
198 45-49 M
163 30-34 M
174 45-49 M
27 30-34 M
435-39 M
175 40-44 M
146 45-49 M
178 45-49 M
123 40-44 M
144 60-64 M
137 60-64 M
154 35-39 M
18945-49 M
2423-29 M
19535-39 M
133 40-44 M
107 23-29°F
930-34F
191 40-44 M
168 40-44 M
6135-39F
187 30-34 M
147 55-59 M
156 23-29 M
1023-29 M
1123-29 M
135 65-69 M
118 23-29 M
2635-39 M
12935-39 M
114 35-39 M

2 Escalada, Gerardo Antonio
4 Evangelista, Victor Alejandro
14 Falah, Gabriel

5 Fernandez Guerrero, Lisandro Martin

15 Fernandez, Juan Pablo
8 Fernandez, Romina
10 Ferretti, Jose Andres
17 Folmer, Marcelo Gustavo
9 Foussats, Nicolas
3 Frega, Javier
12 Gaido, Javier Alejandro
5 Garcia, Raul Francisco
7 Gerlero, Carlos Andres
3 Gimenez, Alejandro Alberto
20 Giubergia, Gabriel Gustavo
7 Gobbe, Jose Luis
13 Gomez, Jorge Daniel
15 Gomez, Marcelo
2 Grassano, Carlos Ricardo
3 Gribaudo, Juan Ramon
8 Herbel, Marcelo
11 Hernandez, Daniel Marcelo
6 Ibarra, Martin
15 Jerassi, Claudio Dario

6 Jokiel Brocciero, Carlos Leandro

1 Lastiri, Carola

1 Lazaro, Maria Lorena
10 Leizica, Carlos Fabian

9 Leppera, Martin

5 Llaser, Cristina Fernanda
14 Lumelsky, Mariano Ivan

3 Macaya, Jorge Raul

8 Martinez, Juan Gabriel

3 Meoniz, Sergio Ariel

7 Mercado, Domingo Nicolas

1 Merea Llanos, Julio Alberto
12 Miglio, Facundo

1 Mohamed, Cristian Carim
11 Moreyra, Hernan
10 Muhiz, Marcos

4:06:04
3:29:32
3:54:09
2:51:54
3:58:45
4:28:36
3:35:21
3:59:06
3:32:46
3:08:49
3:42:33
3:19:28
2:57:29
2:34:17
4:23:29
3:29:35
4:46:25
3:57:49
3:39:37
4:16:21
2:52:07
3:48:02
2:42:46
3:11:07
3:24:58
4:34:56
2:57:58
3:33:28
3:31:28
3:30:20
3:53:15
3:37:56
3:12:56
2:29:20
2:57:31
3:19:45
3:51:32
2:30:45
3:01:49
3:01:30

Alfabeto

4:05:52
3:29:22
3:54:04
2:51:46
3:58:24
4:28:07
3:35:11
3:58:50
3:32:17
3:08:31
3:42:20
3:19:21
2:57:18
2:34:13
4:23:11
3:29:22
4:46:12
3:57:26
3:39:14
4:16:01
2:52:03
3:47:47
2:42:40
3:10:44
3:24:52
4:34:38
2:57:52
3:33:22
3:31:20
3:30:13
3:53:02
3:37:39
3:12:44
2:29:15
2:57:25
3:19:40
3:51:23
2:30:41
3:01:35
3:01:25
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1:57:14
1:36:36
1:51:34
1:20:46
1:52:17
2:10:32
1:38:44
1:52:22
1:48:26
1:33:37
1:32:28
1:26:08
1:24:27
1:11:54
1:52:21
1:42:32
1:31:47
1:56:06
1:42:41
1:56:58
1:24:18
1:47:38
1:15:05
1:27:37
1:29:05
1:46:25
1:27:22
1:36:08
1:45:30
1:37:49
1:52:11
1:44:55
1:30:48
1:11:53
1:25:12
1:32:48
1:52:15
1:11:54
1:28:58
1:23:30

2:08:36
1:52:45
2:02:28
1:30:59
2:06:06
2:17:33
1:56:25
2:06:27
1:43:50
1:34:52
2:09:51
1:53:11
1:32:49
1:22:18
2:30:48
1:46:48
3:14:23
2:01:18
1:56:31
2:19:02
1:27:43
2:00:08
1:27:34
1:43:06
1:55:46
2:48:11
1:30:29
1:57:12
1:45:49
1:52:23
2:00:50
1:52:42
1:41:54
1:17:20
1:32:11
1:46:51
1:59:06
1:18:46
1:32:35
1:37:53

5:50
4:58
5:33
4:04
5:39
6:22
5:06
5:40
5:02
4:28
5:16
4:43
4:12
3:39
6:14
4:58
6:47
5:37
5:12
6:04
4:05
5:24
3:51
4:31
4:51
6:30
4:13
5:03
5:01
4:59
5:31
5:09
4:34
3:33
4:12
4:44
5:29
3:34
4:19
4:18

103
63
97
19
99

116
79

101
73
40
88
52
27

112
65
119
98
85
110
20
92
14
43
59
117
31
74
70
67
9%
82
46

29
53
93

35
34

92 Mar Del Plata
57 Mar Del Plata
86
19 Necochea
88 S.Rosa
14 Toay
71 Mar Del Plata
90 S.Rosa
65 Ramos Mejia
36 Caba
79 Las Varillas
48 B.Blanca
24 San Rafael
9 S.Rosa
99 G.Pico
59 Campana
103 I.Logui
87 San Luis
76 Villa Las Rosas
97 Oliva
20 Arrecifes
82 G.Pico
14 Gualeguayehu
39 Bernasconi
53 Caba
15 Cordoba
4 Caba
66 G.Pico
62 9 De Julio
8 Bariloche
85 Caba
74 Mar Del Plata
42 Vicuiia Mackenna
6 Gualeguay
26 Famatina
49 Trelew
83 Don Torcuato
7 San Rafael
31 San Nicolas
30 S.Rosa



153 40-44 M
104 35-39F
5935-39 M
170 45-49 M
16930-34 M
235-39F
2130-34 M
1535-39 M
13 00-22 F
12 00-22 M
14 50-54 M
1835-39F
11150-54 F
197 50-54 M
140 55-59 M
102 23-29 M
183 50-54 M
13050-54 M
13435-39 M
98 40-44 M
152 55-59 M
330-34 M
735-39 M
176 45-49 M
150 45-49 M
5235-39 M
177 35-39 M
116 40-44 M
56 30-34 M
9935-39 M
143 40-44 M
823-29 M
123-29 M
17 23-29 M
18130-34 M
18545-49 M
180 45-49 M
2240-44 M
121 45-49 M
10135-39 M

2 Mufioz, Sergio Daniel
6 Murphy, Lorena Vanina Alicia
13 Navarro, Marcelo Eduardo
14 Nufiez, Jose Luis Ceferino
8 Ortellado, Guillermo Alberto
2 Paez, Veronica Natalia
6 Panier, Hernan
4 Parada, Jose Luis
1 Quintero, Anahi
1 Quintero, Atahualpa Nahuel
2 Quintero, Daniel Ivan
3 Ramirez, Claudia Veronica
1 Ramirez, Monica Cecilia
1 Ramirez, Ramiro
4 Ramirez, Rodilfo
13 Rauschert, Paul Hubertus
8 Rigassio, Gustavo Claudio
9 Rivero, Felix Alberto
16 Robasti, Diego
5 Rodriguez, Federico Luis
2 Rodriguez, Miguel Angel
1 Rojas, Aguerinis
2 Romero, Jose Ramon
10 San Emeterio, Juan Jose
4 Sandez, Victor Adrian
6 Santero, Jose Luis
18 Santoro, Diego
22 Sayago, Horacio Daniel
4 Sobrero, Santiago
7 Somer, Ruben
1 Sueldo, Juan Alberto
2 Tabasco, Lautaro Javier
1 Ternavasio, Nicolas
4 Tocci, Esteban Alejandro
11 Torres, Fernando Javier

12 Valguarnera, Alejandro Salvador

6 Vega, Roman Angel
12 Videla, Horacio Omar

2 Waiman, Osvaldo Alejandro
17 Wunderlich, Jorge Daniel

2:57:40
3:37:59
3:05:29
4:55:14
3:32:29
2:54:10
2:53:27
2:35:32
3:23:28
2:57:30
3:04:20
2:56:48
4:39:13
2:59:51
4:16:16
4:07:52
3:39:16
4:03:52
3:11:08
3:17:12
3:31:17
2:15:22
2:31:29
3:35:09
3:12:37
2:50:08
3:20:15
4:28:08
2:36:41
2:50:49
2:50:52
2:29:06
2:19:09
2:35:42
3:35:40
4:11:50
3:28:11
3:42:52
3:08:39
3:18:31

Alfabeto

2:57:30
3:37:32
3:05:21
4:55:02
3:32:18
2:54:04
2:53:22
2:35:27
3:23:22
2:57:25
3:04:14
2:56:43
4:38:50
2:59:41
4:15:58
4:07:24
3:38:52
4:03:31
3:10:55
3:17:05
3:31:03
2:15:18
2:31:24
3:34:41
3:12:22
2:50:02
3:20:10
4:27:40
2:36:36
2:50:37
2:50:47
2:29:03
2:19:06
2:35:37
3:35:29
4:11:42
3:27:49
3:42:39
3:08:26
3:18:10
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1:27:50
1:46:11
1:27:11
1:58:42
1:41:47
1:25:12
1:24:23
1:15:06
1:35:54
1:25:12
1:28:01
1:27:22
2:06:25
1:29:20
2:03:04
2:00:39
1:45:04
1:48:59
1:34:47
1:37:22
1:39:21
1:08:33
1:11:53
1:36:21
1:34:04
1:22:32
1:22:56
2:00:45
1:17:29
1:23:23
1:23:39
1:13:53
1:08:08
1:16:04
1:34:24
2:01:36
1:39:09
1:42:24
1:32:24
1:33:35

1:29:38
1:51:19
1:38:09
2:56:18
1:50:30
1:28:50
1:28:57
1:20:20
1:47:26
1:32:11
1:36:12
1:29:20
2:32:23
1:30:20
2:12:52
2:06:43
1:53:46
2:14:31
1:36:06
1:39:42
1:51:41
1:06:43
1:19:30
1:58:18
1:38:17
1:27:29
1:57:13
2:26:53
1:19:06
1:27:12
1:27:07
1:15:08
1:10:56
1:19:31
2:01:03
2:10:04
1:48:39
2:00:13
1:36:00
1:44:34

4:12
5:09
4:23
6:59
5:02
4:07
4:07
3:41
4:49
4:12
4:22
4:11
6:36
4:15
6:04
5:52
5:11
5:46
4:32
4:40
5:00
3:13
3:35
5:05
4:33
4:02
4:45
6:21
3:42
4:02
4:03
3:32
3:18
3:41
5:06
5:58
4:56
5:16
4:28
4:41

30
83
38
120
71
24
22
10
56
28
37
26
118
33
109
105
84
102
44
50
69

78
45
16
54
115
13
17
18

11
80
106
62
89
39
51

27 Mar Del Plata
9 Caba
34 S.Rosa

104 Tapalque

63 Tapalque

2 Famatina
22 Caba
10 S.Rosa

5 Famatina
25 Famatina
33 Famatina

3 Esquel
16 Santa Rosa
29 Olavarria
96
94 S.Rosa
75 Bahia Blanca
91 San Nicolas
40 Don Torcuato
46 Caba
61 G.Alvear

1 Cuba

8 Concordia
70 Santa Rosa
41 Mendoza
16 Caba
50 Monte Grande

102 Berisso

13 Colonia
17 Cnel. Suarez
18 S.Rosa
5 Caba
2 Santa Fe
11 Mar Del Plata
72 B.Blanca
95 Caba
56 Cordoba
80 Santa Rosa
35 G.Pico
47 S.Rosa



Alfabeto

109 40-44 M 18 Wurtz, Miguel Angel 4:07:03 4:06:41 1:48:06 2:18:34 5:50 104 93 S.Rosa
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Worksheet 3: Varones



Varones

Numero Categoria Puestocat Apellidoynombres Tiempo oficial Tiempo chip  ler parcial 2do parcial Prom por Km Puesto gral Puestosexo Localidad
330-34 M 1 Rojas, Aguerinis 2:15:22 2:15:18 1:08:33 1:06:43 3:13 1 1 Cuba
123-29 M 1 Ternavasio, Nicolas 2:19:09 2:19:06 1:08:08 1:10:56 3:18 2 2 Santa Fe
2530-34 M 2 Balcedo, Carlos 2:24:11 2:24:07 1:11:54 1:12:12 3:25 3 3 Caba
630-34 M 3 Barreto, Osvaldo 2:24:59 2:24:55 1:11:53 1:13:01 3:26 4 4 G.Villegas
823-29 M 2 Tabasco, Lautaro Javier 2:29:06 2:29:03 1:13:53 1:15:08 3:32 5 5 Caba
1023-29 M 3 Meoniz, Sergio Ariel 2:29:20 2:29:15 1:11:53 1:17:20 3:33 6 6 Gualeguay
26 35-39 M 1 Mohamed, Cristian Carim 2:30:45 2:30:41 1:11:54 1:18:46 3:34 7 7 San Rafael
7 35-39 M 2 Romero, Jose Ramon 2:31:29 2:31:24 1:11:53 1:19:30 3:35 8 8 Concordia
435-39 M 3 Gimenez, Alejandro Alberto 2:34:17 2:34:13 1:11:54 1:22:18 3:39 9 9 S.Rosa
1535-39 M 4 Parada, Jose Luis 2:35:32 2:35:27 1:15:06 1:20:20 3:41 10 10 S.Rosa
17 23-29 M 4 Tocci, Esteban Alejandro 2:35:42 2:35:37 1:16:04 1:19:31 3:41 11 11 Mar Del Plata
16 23-29 M 5 Catulo, Hernan 2:35:48 2:35:43 1:17:02 1:18:39 3:41 12 12 Mar Del Plata
56 30-34 M 4 Sobrero, Santiago 2:36:41 2:36:36 1:17:29 1:19:06 3:42 13 13 Colonia
24 23-29 M 6 Ibarra, Martin 2:42:46 2:42:40 1:15:05 1:27:34 3:51 14 14 Gualeguayehu
60 35-39 M 5 Burgos, Dario Marcelo 2:49:37 2:49:25 1:21:47 1:27:37 4:01 15 15 San Rafael
5235-39 M 6 Santero, Jose Luis 2:50:08 2:50:02 1:22:32 1:27:29 4:02 16 16 Caba
99 35-39 M 7 Somer, Ruben 2:50:49 2:50:37 1:23:23 1:27:12 4:02 17 17 Cnel. Suarez
143 40-44 M 1 Sueldo, Juan Alberto 2:50:52 2:50:47 1:23:39 1:27:07 4:03 18 18 S.Rosa
57 30-34 M 5 Fernandez Guerrero, Lisandro Martin 2:51:54 2:51:46 1:20:46 1:30:59 4:04 19 19 Necochea
154 35-39 M 8 Herbel, Marcelo 2:52:07 2:52:03 1:24:18 1:27:43 4:05 20 20 Arrecifes
17345-49 M 1 Di Pomponio, Jose Luis 2:52:35 2:52:29 1:26:09 1:26:18 4:05 21 21 B.Blanca
2130-34 M 6 Panier, Hernan 2:53:27 2:53:22 1:24:23 1:28:57 4:07 22 22 Caba
182 35-39 M 9 Caceres, Cristian 2:55:31 2:55:25 1:23:36 1:31:47 4:09 25 23 Lomas De Zamora
27 30-34 M 7 Gerlero, Carlos Andres 2:57:29 2:57:18 1:24:27 1:32:49 4:12 27 24 San Rafael
12 00-22 M 1 Quintero, Atahualpa Nahuel 2:57:30 2:57:25 1:25:12 1:32:11 4:12 28 25 Famatina
1123-29 M 7 Mercado, Domingo Nicolas 2:57:31 2:57:25 1:25:12 1:32:11 4:12 29 26 Famatina
153 40-44 M 2 Mufioz, Sergio Daniel 2:57:40 2:57:30 1:27:50 1:29:38 4:12 30 27 Mar Del Plata
125 40-44 M 3 Delgado, Sergio Daniel 2:58:07 2:57:54 1:26:05 1:31:48 4:13 32 28 V.Mercedes
197 50-54 M 1 Ramirez, Ramiro 2:59:51 2:59:41 1:29:20 1:30:20 4:15 33 29 Olavarria
114 35-39 M 10 Muiiiz, Marcos 3:01:30 3:01:25 1:23:30 1:37:53 4:18 34 30 S.Rosa
129 35-39 M 11 Moreyra, Hernan 3:01:49 3:01:35 1:28:58 1:32:35 4:19 35 31 San Nicolas
19335-39 M 12 Bohnet, Roberto Carlos 3:03:15 3:03:05 1:23:40 1:39:24 4:20 36 32 Macachin
14 50-54 M 2 Quintero, Daniel lvan 3:04:20 3:04:14 1:28:01 1:36:12 4:22 37 33 Famatina
59 35-39 M 13 Navarro, Marcelo Eduardo 3:05:29 3:05:21 1:27:11 1:38:09 4:23 38 34 S.Rosa
121 45-49M 2 Waiman, Osvaldo Alejandro 3:08:39 3:08:26 1:32:24 1:36:00 4:28 39 35 G.Pico
198 45-49 M 3 Frega, Javier 3:08:49 3:08:31 1:33:37 1:34:52 4:28 40 36 Caba
142 60-64 M 1 Diez, Oscar 3:09:33 3:09:27 1:31:05 1:38:21 4:30 41 37
192 35-39 M 14 De Meio, Mario Alejandro 3:10:41 3:10:34 1:34:14 1:36:19 4:31 42 38 General Acha
195 35-39 M 15 Jerassi, Claudio Dario 3:11:07 3:10:44 1:27:37 1:43:06 4:31 43 39 Bernasconi
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134 35-39 M
150 45-49 M
156 23-29 M
15555-59 M

5140-44 M
138 23-29 M

98 40-44 M
10135-39 M
174 45-49 M
135 65-69 M
177 35-39 M
17123-29 M
117 50-54 M
133 40-44 M
172 40-44 M

2040-44 M
180 45-49 M
145 50-54 M
194 23-29 M
146 45-49 M
124 45-49 M
152 55-59 M
168 40-44 M
169 30-34 M
122 50-54 M
19030-34 M
191 40-44 M
184 50-54 M
105 50-54 M
158 45-49 M
176 45-49 M

5430-34 M
18130-34 M
166 35-39 M
147 55-59 M
183 50-54 M
144 60-64 M
196 35-39 M
141 40-44 M
163 30-34 M

16 Robasti, Diego
4 Sandez, Victor Adrian
8 Martinez, Juan Gabriel
1 De Leon, Jorge Mar
4 Cereigido, Pedro Jose
9 Curihuala, Hector David
5 Rodriguez, Federico Luis
17 Wunderlich, Jorge Daniel
5 Garcia, Raul Francisco
1 Merea Llanos, Julio Alberto
18 Santoro, Diego
10 Alonso Mora, Fernando Amado
3 Chaves, Ricardo
6 Jokiel Brocciero, Carlos Leandro
7 Blando, Beltran
8 Albornoz, Miguel Angel
6 Vega, Roman Angel
4 Evangelista, Victor Alejandro
11 Aller, Rodrigo
7 Gobbe, Jose Luis
8 Duhalde, Felix Jorge
2 Rodriguez, Miguel Angel
9 Leppera, Martin
8 Ortellado, Guillermo Alberto
5 Cabrera, Ramon
9 Foussats, Nicolas
10 Leizica, Carlos Fabian
6 Comisso, Carlos Alberto
7 Cabrera, Claudio Gervasio
9 Capdevila, Hector Rene
10 San Emeterio, Juan Jose
10 Ferretti, Jose Andres
11 Torres, Fernando Javier
19 Barbutti, Daniel Alejandro
3 Macaya, Jorge Raul
8 Rigassio, Gustavo Claudio
2 Grassano, Carlos Ricardo
20 Castellano, Pablo Daniel
11 Adi, Alejandro
12 Gaido, Javier Alejandro

3:11:08
3:12:37
3:12:56
3:13:44
3:15:36
3:17:06
3:17:12
3:18:31
3:19:28
3:19:45
3:20:15
3:22:40
3:24:18
3:24:58
3:26:00
3:26:40
3:28:11
3:29:32
3:29:34
3:29:35
3:30:45
3:31:17
3:31:28
3:32:29
3:32:30
3:32:46
3:33:28
3:33:34
3:33:41
3:33:59
3:35:09
3:35:21
3:35:40
3:36:16
3:37:56
3:39:16
3:39:37
3:40:27
3:41:28
3:42:33

Varones

3:10:55
3:12:22
3:12:44
3:13:40
3:15:26
3:16:55
3:17:05
3:18:10
3:19:21
3:19:40
3:20:10
3:22:27
3:24:13
3:24:52
3:25:48
3:26:33
3:27:49
3:29:22
3:29:20
3:29:22
3:30:36
3:31:03
3:31:20
3:32:18
3:32:18
3:32:17
3:33:22
3:33:09
3:33:20
3:33:33
3:34:41
3:35:11
3:35:29
3:36:08
3:37:39
3:38:52
3:39:14
3:40:08
3:41:13
3:42:20
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1:34:47
1:34:04
1:30:48
1:26:28
1:36:26
1:34:13
1:37:22
1:33:35
1:26:08
1:32:48
1:22:56
1:40:45
1:37:53
1:29:05
1:40:45
1:34:29
1:39:09
1:36:36
1:42:52
1:42:32
1:36:49
1:39:21
1:45:30
1:41:47
1:42:11
1:48:26
1:36:08
1:42:05
1:42:13
1:45:11
1:36:21
1:38:44
1:34:24
1:45:29
1:44:55
1:45:04
1:42:41
1:46:17
1:48:02
1:32:28

1:36:06
1:38:17
1:41:54
1:47:10
1:38:58
1:42:40
1:39:42
1:44:34
1:53:11
1:46:51
1:57:13
1:41:41
1:46:19
1:55:46
1:45:01
1:52:03
1:48:39
1:52:45
1:46:27
1:46:48
1:53:46
1:51:41
1:45:49
1:50:30
1:50:05
1:43:50
1:57:12
1:51:02
1:51:06
1:48:21
1:58:18
1:56:25
2:01:03
1:50:38
1:52:42
1:53:46
1:56:31
1:53:50
1:53:09
2:09:51

4:32
4:33
4:34
4:35
4:38
4:40
4:40
4:41
4:43
4:44
4:45
4:48
4:50
4:51
4:53
4:54
4:56
4:58
4:58
4:58
4:60
5:00
5:01
5:02
5:02
5:02
5:03
5:03
5:03
5:04
5:05
5:06
5:06
5:08
5:09
5:11
5:12
5:13
5:14
5:16

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
57
59
60
61
62
63
64
65
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
84
85
86
87
88

40 Don Torcuato
41 Mendoza

42 Vicuiia Mackenna

43 Caba

44 Caba

45 Viedma

46 Caba

47 S.Rosa

48 B.Blanca

49 Trelew

50 Monte Grande
51 Tapalque

52 Rosario

53 Caba

54 Tapalque

55 S.Rosa

56 Cordoba

57 Mar Del Plata
58 Caba

59 Campana

60 San Luis

61 G.Alvear

62 9 De Julio

63 Tapalque

64 San Luis

65 Ramos Mejia
66 G.Pico

67 B.Blanca

68 S.Rosa

69 Catrilo

70 Santa Rosa
71 Mar Del Plata
72 B.Blanca

73 9 De Julio

74 Mar Del Plata
75 Bahia Blanca
76 Villa Las Rosas
77 Berisso

78

79 Las Varillas



22 40-44 M
199 40-44 M
189 45-49 M
118 23-29 M
11530-34 M
187 30-34 M
132 40-44 M
123 40-44 M
11330-34 M
103 40-44 M
106 40-44 M
130 50-54 M
128 65-69 M
109 40-44 M
102 23-29 M
18545-49 M
140 55-59 M
137 60-64 M
100 40-44 M
17540-44 M

97 40-44 M
164 60-64 M
116 40-44 M
178 45-49 M
170 45-49 M

12 Videla, Horacio Omar
13 Boudou, Arturo
11 Hernandez, Daniel Marcelo
12 Miglio, Facundo
13 Cejas, Pablo Javier
14 Lumelsky, Mariano lvan
14 Falah, Gabriel
15 Gomez, Marcelo
15 Fernandez, Juan Pablo
16 Diaz Zorita, Martin
17 Folmer, Marcelo Gustavo
9 Rivero, Felix Alberto
2 Escalada, Gerardo Antonio
18 Wurtz, Miguel Angel
13 Rauschert, Paul Hubertus
12 Valguarnera, Alejandro Salvador
4 Ramirez, Rodilfo
3 Gribaudo, Juan Ramon
19 Altolaguirre, Leandro Martin
20 Giubergia, Gabriel Gustavo
21 Barbera, Leonardo Federico
4 Diez, Oscar Mauricio
22 Sayago, Horacio Daniel
13 Gomez, Jorge Daniel
14 Nufiez, Jose Luis Ceferino

3:42:52
3:47:19
3:48:02
3:51:32
3:52:11
3:53:15
3:54:09
3:57:49
3:58:45
3:59:02
3:59:06
4:03:52
4:06:04
4:07:03
4:07:52
4:11:50
4:16:16
4:16:21
4:18:03
4:23:29
4:26:14
4:26:40
4:28:08
4:46:25
4:55:14

Varones

3:42:39
3:47:03
3:47:47
3:51:23
3:51:43
3:53:02
3:54:04
3:57:26
3:58:24
3:58:45
3:58:50
4:03:31
4:05:52
4:06:41
4:07:24
4:11:42
4:15:58
4:16:01
4:17:32
4:23:11
4:25:47
4:26:15
4:27:40
4:46:12
4:55:02
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1:42:24
1:47:17
1:47:38
1:52:15
1:50:18
1:52:11
1:51:34
1:56:06
1:52:17
1:52:37
1:52:22
1:48:59
1:57:14
1:48:06
2:00:39
2:01:36
2:03:04
1:56:58
1:50:40
1:52:21
2:01:10
2:03:01
2:00:45
1:31:47
1:58:42

2:00:13
1:59:45
2:00:08
1:59:06
2:01:23
2:00:50
2:02:28
2:01:18
2:06:06
2:06:06
2:06:27
2:14:31
2:08:36
2:18:34
2:06:43
2:10:04
2:12:52
2:19:02
2:26:50
2:30:48
2:24:35
2:23:13
2:26:53
3:14:23
2:56:18

5:16
5:23
5:24
5:29
5:29
5:31
5:33
5:37
5:39
5:39
5:40
5:46
5:50
5:50
5:52
5:58
6:04
6:04
6:06
6:14
6:18
6:18
6:21
6:47
6:59

89
91
92
93
94
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
109
110
111
112
113
114
115
119
120

80 Santa Rosa
81 Cnel. Suarez
82 G.Pico
83 Don Torcuato
84 Merlo
85 Caba
86
87 San Luis
88 S.Rosa
89 Pilar
90 S.Rosa
91 San Nicolas
92 Mar Del Plata
93 S.Rosa
94 S.Rosa
95 Caba
96
97 Oliva
98 S.Rosa
99 G.Pico
100 G.Pico
101 Caba
102 Berisso
103 I.Logui
104 Tapalque



Worksheet 4: Mujeres



Numero Categoria

23 35-39F
235-39F
18 35-39 F
930-34F
1300-22 F
28 40-44 F
58 35-39 F
6135-39F
104 35-39 F
5345-49 F
159 55-59 F
188 45-49 F
11935-39F
11035-39F
107 23-29 F
11150-54 F

Puesto cat

Apellido y nombres
1 Almada, Maria Gabriela
2 Paez, Veronica Natalia
3 Ramirez, Claudia Veronica
1 Lazaro, Maria Lorena
1 Quintero, Anahi
1 Avaca, Monica Viviana
4 Alio, Cintia
5 Llaser, Cristina Fernanda
6 Murphy, Lorena Vanina Alicia
1 Curtoy, Anahi
1 Erbes, Gladys Esther
2 Anconetani, Patricia Norma
7 Aresqueta, Daniel German
8 Fernandez, Romina
1 Lastiri, Carola
1 Ramirez, Monica Cecilia

Tiempo oficial
2:53:29
2:54:10
2:56:48
2:57:58
3:23:28
3:24:34
3:29:43
3:30:20
3:37:59
3:43:17
3:52:20
4:12:54
4:15:12
4:28:36
4:34:56
4:39:13

Mujeres

Tiempo chip
2:53:24
2:54:04
2:56:43
2:57:52
3:23:22
3:24:21
3:29:36
3:30:13
3:37:32
3:42:51
3:52:17
4:12:28
4:14:46
4:28:07
4:34:38
4:38:50
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ler parcial
1:24:34
1:25:12
1:27:22
1:27:22
1:35:54
1:34:22
1:38:48
1:37:49
1:46:11
1:47:44
1:43:13
2:01:15
2:00:10
2:10:32
1:46:25
2:06:25

2do parcial

1:28:49
1:28:50
1:29:20
1:30:29
1:47:26
1:49:57
1:50:46
1:52:23
1:51:19
1:55:05
2:09:02
2:11:12
2:14:34
2:17:33
2:48:11
2:32:23

Prom por Km

4:07
4:07
4:11
4:13
4:49
4:51
4:58
4:59
5:09
5:17
5:31
5:59
6:02
6:22
6:30
6:36

Puesto gral

23
24
26
31
56
58
66
67
83
90
95
107
108
116
117
118

Localidad
1 Gualeguayehu
2 Famatina
3 Esquel
4 Caba
5 Famatina
6 S.Rosa
7
8 Bariloche
9 Caba
10 La Plata
11 Santa Fe
12 G.Pico
13 La Plata
14 Toay
15 Cordoba
16 Santa Rosa



Worksheet 5: Categorias



Numero Categoria

12 00-22 M
123-29 M
823-29 M
1023-29 M
17 23-29 M
16 23-29 M
24 23-29 M
1123-29 M
156 23-29 M
138 23-29 M
171 23-29 M
194 23-29 M
118 23-29 M
102 23-29 M
330-34 M
2530-34 M
630-34 M
56 30-34 M
57 30-34 M
2130-34 M
27 30-34 M
169 30-34 M
190 30-34 M
54 30-34 M
181 30-34 M
163 30-34 M
11530-34 M
187 30-34 M
113 30-34 M
26 35-39 M
735-39 M
435-39 M
1535-39 M
60 35-39 M
52 35-39M
99 35-39 M
154 35-39 M
182 35-39 M

Categoria
00-22 M
23-29 M

30-34 M

35-39 M

Puesto cat Apellido y nombres

1 Quintero, Atahualpa Nahuel
1 Ternavasio, Nicolas

2 Tabasco, Lautaro Javier

3 Meoniz, Sergio Ariel

4 Tocci, Esteban Alejandro

5 Catulo, Hernan

6 lbarra, Martin

7 Mercado, Domingo Nicolas
8 Martinez, Juan Gabriel

9 Curihuala, Hector David

10 Alonso Mora, Fernando Amado

11 Aller, Rodrigo
12 Miglio, Facundo
13 Rauschert, Paul Hubertus
1 Rojas, Aguerinis
2 Balcedo, Carlos
3 Barreto, Osvaldo
4 Sobrero, Santiago

5 Fernandez Guerrero, Lisandro Martin

6 Panier, Hernan
7 Gerlero, Carlos Andres

8 Ortellado, Guillermo Alberto

9 Foussats, Nicolas
10 Ferretti, Jose Andres
11 Torres, Fernando Javier
12 Gaido, Javier Alejandro
13 Cejas, Pablo Javier
14 Lumelsky, Mariano lvan
15 Fernandez, Juan Pablo
1 Mohamed, Cristian Carim
2 Romero, Jose Ramon
3 Gimenez, Alejandro Alberto
4 Parada, Jose Luis
5 Burgos, Dario Marcelo
6 Santero, Jose Luis
7 Somer, Ruben
8 Herbel, Marcelo
9 Caceres, Cristian

Categorias

Tiempo oficial  Tiempo chip

2:57:30
2:19:09
2:29:06
2:29:20
2:35:42
2:35:48
2:42:46
2:57:31
3:12:56
3:17:06
3:22:40
3:29:34
3:51:32
4:07:52
2:15:22
2:24:11
2:24:59
2:36:41
2:51:54
2:53:27
2:57:29
3:32:29
3:32:46
3:35:21
3:35:40
3:42:33
3:52:11
3:53:15
3:58:45
2:30:45
2:31:29
2:34:17
2:35:32
2:49:37
2:50:08
2:50:49
2:52:07
2:55:31

2:57:25
2:19:06
2:29:03
2:29:15
2:35:37
2:35:43
2:42:40
2:57:25
3:12:44
3:16:55
3:22:27
3:29:20
3:51:23
4:07:24
2:15:18
2:24:07
2:24:55
2:36:36
2:51:46
2:53:22
2:57:18
3:32:18
3:32:17
3:35:11
3:35:29
3:42:20
3:51:43
3:53:02
3:58:24
2:30:41
2:31:24
2:34:13
2:35:27
2:49:25
2:50:02
2:50:37
2:52:03
2:55:25
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ler parcial

1:25:12
1:08:08
1:13:53
1:11:53
1:16:04
1:17:02
1:15:05
1:25:12
1:30:48
1:34:13
1:40:45
1:42:52
1:52:15
2:00:39
1:08:33
1:11:54
1:11:53
1:17:29
1:20:46
1:24:23
1:24:27
1:41:47
1:48:26
1:38:44
1:34:24
1:32:28
1:50:18
1:52:11
1:52:17
1:11:54
1:11:53
1:11:54
1:15:06
1:21:47
1:22:32
1:23:23
1:24:18
1:23:36

2do parcial

1:32:11
1:10:56
1:15:08
1:17:20
1:19:31
1:18:39
1:27:34
1:32:11
1:41:54
1:42:40
1:41:41
1:46:27
1:59:06
2:06:43
1:06:43
1:12:12
1:13:01
1:19:06
1:30:59
1:28:57
1:32:49
1:50:30
1:43:50
1:56:25
2:01:03
2:09:51
2:01:23
2:00:50
2:06:06
1:18:46
1:19:30
1:22:18
1:20:20
1:27:37
1:27:29
1:27:12
1:27:43
1:31:47

Prom por Km

4:12
3:18
3:32
3:33
3:41
3:41
3:51
4:12
4:34
4:40
4:48
4:58
5:29
5:52
3:13
3:25
3:26
3:42
4:04
4:07
4:12
5:02
5:02
5:06
5:06
5:16
5:29
5:31
5:39
3:34
3:35
3:39
3:41
4:01
4:02
4:02
4:05
4:09

Puesto gral

28
2
5
6

11

12

14

29

46

49

55

64

93

105

13
19
22
27
71
73
79
80
88
94
96
99

10
15
16
17
20
25

Localidad

25 Famatina

2 Santa Fe

5 Caba

6 Gualeguay
11 Mar Del Plata
12 Mar Del Plata
14 Gualeguayehu
26 Famatina
42 Vicufia Mackenna
45 Viedma
51 Tapalque
58 Caba
83 Don Torcuato
94 S.Rosa

1 Cuba

3 Caba

4 G.Villegas
13 Colonia
19 Necochea
22 Caba
24 San Rafael
63 Tapalque
65 Ramos Mejia
71 Mar Del Plata
72 B.Blanca
79 Las Varillas
84 Merlo
85 Caba
88 S.Rosa

7 San Rafael

8 Concordia

9 S.Rosa
10 S.Rosa
15 San Rafael
16 Caba
17 Cnel. Suarez
20 Arrecifes
23 Lomas De Zamora



114 35-39 M
12935-39 M
193 35-39 M

5935-39 M
192 35-39 M
195 35-39 M
134 35-39 M
10135-39 M
177 35-39 M
166 35-39 M
196 35-39 M
143 40-44 M
153 40-44 M
125 40-44 M

51 40-44 M

98 40-44 M
133 40-44 M
172 40-44 M

20 40-44 M
168 40-44 M
191 40-44 M
141 40-44 M

22 40-44 M
199 40-44 M
132 40-44 M
123 40-44 M
103 40-44 M
106 40-44 M
109 40-44 M
100 40-44 M
175 40-44 M

97 40-44 M
116 40-44 M
173 45-49 M
121 45-49 M
198 45-49 M
150 45-49 M
174 45-49 M
180 45-49 M

40-44 M

45-49 M

10 Muiiz, Marcos
11 Moreyra, Hernan
12 Bohnet, Roberto Carlos
13 Navarro, Marcelo Eduardo
14 De Meio, Mario Alejandro
15 Jerassi, Claudio Dario
16 Robasti, Diego
17 Wunderlich, Jorge Daniel
18 Santoro, Diego
19 Barbutti, Daniel Alejandro
20 Castellano, Pablo Daniel

1 Sueldo, Juan Alberto

2 Mufioz, Sergio Daniel

3 Delgado, Sergio Daniel

4 Cereigido, Pedro Jose

5 Rodriguez, Federico Luis

6 Jokiel Brocciero, Carlos Leandro

7 Blando, Beltran
8 Albornoz, Miguel Angel
9 Leppera, Martin
10 Leizica, Carlos Fabian
11 Adi, Alejandro
12 Videla, Horacio Omar
13 Boudou, Arturo
14 Falah, Gabriel
15 Gomez, Marcelo
16 Diaz Zorita, Martin
17 Folmer, Marcelo Gustavo
18 Wurtz, Miguel Angel
19 Altolaguirre, Leandro Martin
20 Giubergia, Gabriel Gustavo
21 Barbera, Leonardo Federico
22 Sayago, Horacio Daniel
1 Di Pomponio, Jose Luis
2 Waiman, Osvaldo Alejandro
3 Frega, Javier
4 Sandez, Victor Adrian
5 Garcia, Raul Francisco
6 Vega, Roman Angel

3:01:30
3:01:49
3:03:15
3:05:29
3:10:41
3:11:07
3:11:08
3:18:31
3:20:15
3:36:16
3:40:27
2:50:52
2:57:40
2:58:07
3:15:36
3:17:12
3:24:58
3:26:00
3:26:40
3:31:28
3:33:28
3:41:28
3:42:52
3:47:19
3:54:09
3:57:49
3:59:02
3:59:06
4:07:03
4:18:03
4:23:29
4:26:14
4:28:08
2:52:35
3:08:39
3:08:49
3:12:37
3:19:28
3:28:11

Categorias

3:01:25
3:01:35
3:03:05
3:05:21
3:10:34
3:10:44
3:10:55
3:18:10
3:20:10
3:36:08
3:40:08
2:50:47
2:57:30
2:57:54
3:15:26
3:17:05
3:24:52
3:25:48
3:26:33
3:31:20
3:33:22
3:41:13
3:42:39
3:47:03
3:54:04
3:57:26
3:58:45
3:58:50
4:06:41
4:17:32
4:23:11
4:25:47
4:27:40
2:52:29
3:08:26
3:08:31
3:12:22
3:19:21
3:27:49
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1:23:30
1:28:58
1:23:40
1:27:11
1:34:14
1:27:37
1:34:47
1:33:35
1:22:56
1:45:29
1:46:17
1:23:39
1:27:50
1:26:05
1:36:26
1:37:22
1:29:05
1:40:45
1:34:29
1:45:30
1:36:08
1:48:02
1:42:24
1:47:17
1:51:34
1:56:06
1:52:37
1:52:22
1:48:06
1:50:40
1:52:21
2:01:10
2:00:45
1:26:09
1:32:24
1:33:37
1:34:04
1:26:08
1:39:09

1:37:53
1:32:35
1:39:24
1:38:09
1:36:19
1:43:06
1:36:06
1:44:34
1:57:13
1:50:38
1:53:50
1:27:07
1:29:38
1:31:48
1:38:58
1:39:42
1:55:46
1:45:01
1:52:03
1:45:49
1:57:12
1:53:09
2:00:13
1:59:45
2:02:28
2:01:18
2:06:06
2:06:27
2:18:34
2:26:50
2:30:48
2:24:35
2:26:53
1:26:18
1:36:00
1:34:52
1:38:17
1:53:11
1:48:39

4:18
4:19
4:20
4:23
4:31
4:31
4:32
4:41
4:45
5:08
5:13
4:03
4:12
4:13
4:38
4:40
4:51
4:53
4:54
5:01
5:03
5:14
5:16
5:23
5:33
5:37
5:39
5:40
5:50
6:06
6:14
6:18
6:21
4:05
4:28
4:28
4:33
4:43
4:56

34
35
36
38
42
43
44
51
54
81
86
18
30
32
48
50
59
60
61
70
74
87
89
91
97
98
100
101
104
111
112
113
115
21
39
40
45
52
62

30 S.Rosa
31 San Nicolas
32 Macachin
34 S.Rosa
38 General Acha
39 Bernasconi
40 Don Torcuato
47 S.Rosa
50 Monte Grande
73 9 De Julio
77 Berisso
18 S.Rosa
27 Mar Del Plata
28 V.Mercedes
44 Caba
46 Caba
53 Caba
54 Tapalque
55 S.Rosa
62 9 De Julio
66 G.Pico
78
80 Santa Rosa
81 Cnel. Suarez
86
87 San Luis
89 Pilar
90 S.Rosa
93 S.Rosa
98 S.Rosa
99 G.Pico
100 G.Pico
102 Berisso
21 B.Blanca
35 G.Pico
36 Caba
41 Mendoza
48 B.Blanca
56 Cordoba



146 45-49 M
124 45-49 M
158 45-49 M
176 45-49 M
189 45-49 M
185 45-49 M
178 45-49 M
170 45-49 M
197 50-54 M
14 50-54 M
117 50-54 M
145 50-54 M
122 50-54 M
184 50-54 M
105 50-54 M
183 50-54 M
130 50-54 M
15555-59 M
152 55-59 M
147 55-59 M
140 55-59 M
142 60-64 M
144 60-64 M
137 60-64 M
164 60-64 M
13565-69 M
128 65-69 M
1300-22 F
107 23-29F
930-34F
23 35-39F
235-39F
18 35-39 F
58 35-39 F
6135-39F
104 35-39 F
11935-39F
11035-39F
28 40-44 F

50-54 M

55-59 M

60-64 M

65-69 M

00-22 F
23-29F
30-34F
35-39F

40-44 F

7 Gobbe, Jose Luis
8 Duhalde, Felix Jorge
9 Capdevila, Hector Rene
10 San Emeterio, Juan Jose
11 Hernandez, Daniel Marcelo
12 Valguarnera, Alejandro Salvador
13 Gomez, Jorge Daniel
14 Nufiez, Jose Luis Ceferino
1 Ramirez, Ramiro
2 Quintero, Daniel Ivan
3 Chaves, Ricardo
4 Evangelista, Victor Alejandro
5 Cabrera, Ramon
6 Comisso, Carlos Alberto
7 Cabrera, Claudio Gervasio
8 Rigassio, Gustavo Claudio
9 Rivero, Felix Alberto
1 De Leon, Jorge Mar
2 Rodriguez, Miguel Angel
3 Macaya, Jorge Raul
4 Ramirez, Rodilfo
1 Diez, Oscar
2 Grassano, Carlos Ricardo
3 Gribaudo, Juan Ramon
4 Diez, Oscar Mauricio
1 Merea Llanos, Julio Alberto
2 Escalada, Gerardo Antonio
1 Quintero, Anahi
1 Lastiri, Carola
1 Lazaro, Maria Lorena
1 Almada, Maria Gabriela
2 Paez, Veronica Natalia
3 Ramirez, Claudia Veronica
4 Alio, Cintia
5 Llaser, Cristina Fernanda
6 Murphy, Lorena Vanina Alicia
7 Aresqueta, Daniel German
8 Fernandez, Romina
1 Avaca, Monica Viviana

3:29:35
3:30:45
3:33:59
3:35:09
3:48:02
4:11:50
4:46:25
4:55:14
2:59:51
3:04:20
3:24:18
3:29:32
3:32:30
3:33:34
3:33:41
3:39:16
4:03:52
3:13:44
3:31:17
3:37:56
4:16:16
3:09:33
3:39:37
4:16:21
4:26:40
3:19:45
4:06:04
3:23:28
4:34:56
2:57:58
2:53:29
2:54:10
2:56:48
3:29:43
3:30:20
3:37:59
4:15:12
4:28:36
3:24:34

Categorias

3:29:22
3:30:36
3:33:33
3:34:41
3:47:47
4:11:42
4:46:12
4:55:02
2:59:41
3:04:14
3:24:13
3:29:22
3:32:18
3:33:09
3:33:20
3:38:52
4:03:31
3:13:40
3:31:03
3:37:39
4:15:58
3:09:27
3:39:14
4:16:01
4:26:15
3:19:40
4:05:52
3:23:22
4:34:38
2:57:52
2:53:24
2:54:04
2:56:43
3:29:36
3:30:13
3:37:32
4:14:46
4:28:07
3:24:21
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1:42:32
1:36:49
1:45:11
1:36:21
1:47:38
2:01:36
1:31:47
1:58:42
1:29:20
1:28:01
1:37:53
1:36:36
1:42:11
1:42:05
1:42:13
1:45:04
1:48:59
1:26:28
1:39:21
1:44:55
2:03:04
1:31:05
1:42:41
1:56:58
2:03:01
1:32:48
1:57:14
1:35:54
1:46:25
1:27:22
1:24:34
1:25:12
1:27:22
1:38:48
1:37:49
1:46:11
2:00:10
2:10:32
1:34:22

1:46:48
1:53:46
1:48:21
1:58:18
2:00:08
2:10:04
3:14:23
2:56:18
1:30:20
1:36:12
1:46:19
1:52:45
1:50:05
1:51:02
1:51:06
1:53:46
2:14:31
1:47:10
1:51:41
1:52:42
2:12:52
1:38:21
1:56:31
2:19:02
2:23:13
1:46:51
2:08:36
1:47:26
2:48:11
1:30:29
1:28:49
1:28:50
1:29:20
1:50:46
1:52:23
1:51:19
2:14:34
2:17:33
1:49:57

4:58
4:60
5:04
5:05
5:24
5:58
6:47
6:59
4:15
4:22
4:50
4:58
5:02
5:03
5:03
5:11
5:46
4:35
5:00
5:09
6:04
4:30
5:12
6:04
6:18
4:44
5:50
4:49
6:30
4:13
4:07
4:07
4:11
4:58
4:59
5:09
6:02
6:22
4:51

65
68
77
78
92
106
119
120
33
37
57
63
72
75
76
84
102
47
69
82
109
41
85
110
114
53
103
56
117
31
23
24
26
66
67
83
108
116
58

59 Campana
60 San Luis
69 Catrilo
70 Santa Rosa
82 G.Pico
95 Caba
103 I.Logui
104 Tapalque
29 Olavarria
33 Famatina
52 Rosario
57 Mar Del Plata
64 San Luis
67 B.Blanca
68 S.Rosa
75 Bahia Blanca
91 San Nicolas
43 Caba
61 G.Alvear
74 Mar Del Plata
96
37
76 Villa Las Rosas
97 Oliva
101 Caba
49 Trelew
92 Mar Del Plata
5 Famatina
15 Cordoba
4 Caba
1 Gualeguayehu
2 Famatina
3 Esquel
7
8 Bariloche
9 Caba
13 La Plata
14 Toay
6 S.Rosa



53 45-49 F
188 45-49 F
111 50-54 F
159 55-59 F

45-49°F

50-54 F
55-59 F

1 Curtoy, Anahi

2 Anconetani, Patricia Norma
1 Ramirez, Monica Cecilia

1 Erbes, Gladys Esther

3:43:17
4:12:54
4:39:13
3:52:20

Categorias

3:42:51
4:12:28
4:38:50
3:52:17
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1:47:44
2:01:15
2:06:25
1:43:13

1:55:05
2:11:12
2:32:23
2:09:02

5:17
5:59
6:36
5:31

90
107
118

95

10 La Plata
12 G.Pico

16 Santa Rosa
11 Santa Fe



